
O/S NOM CATEGORIA MODALITAT ENTITAT HORARI

51 ARIADNA PEREZ VILARIÑO Aleví Individual Aerojumping Cubelles 12.00

52 Núria Peris Idáñez Infantil Individual C.E.Dance&Fun 12.02

53 Irina Ferris Angulo Aleví Individual Club Esportiu Tagym Vallirana 12.04

54 MARTA ALMEIDA JIMENEZ Infantil Individual AGRUPACIÓ ESPORTIVA SANTA EULÀLIA 12.06

55 ADELA ESPI NAVARRO Aleví Individual Aerojumping Cubelles 12.08

56 Sibil·la Peñaranda Garcia Infantil Individual C.E.Dance&Fun 12.10

57 DANIELA LUQUE GARCÍA Aleví Individual AGRUPACIÓ ESPORTIVA SANTA EULÀLIA 12.12

58 Ruth Pérez Carrasco Infantil Individual C.E.Dance&Fun 12.14

59 VALERIA OSORIO PEÑA Aleví Individual Aerojumping Cubelles 12.16

60 Noa Canela Cabezas Infantil Individual C.E.Dance&Fun 12.18

61 NORA GALLARDO PARES Aleví Individual AGRUPACIÓ ESPORTIVA SANTA EULÀLIA 12.20

62 Ariadna López Castro Infantil Individual C.E.Dance&Fun 12.22

63 NAIA BRUÑÓ OTÓN Aleví Individual Aerojumping Cubelles 12.24

64 AGATHA MARCO PEREZ Infantil Individual AGRUPACIÓ ESPORTIVA SANTA EULÀLIA 12.26

65 Júlia Mayor Jorge Aleví Individual C.E.Dance&Fun 12.28

66 DANIELA MARTIN CABESTANY Infantil Individual Club Eportiu Go Dance 12.30

67 Sara Barba Garcia Aleví Individual C.E.Dance&Fun 12.32

68 LEIRE MALAGON AGUILERA Infantil Individual Aerojumping Cubelles 12.34

69 Núria Casals Hernández Aleví Individual C.E.Dance&Fun 12.36

70 MARTINA MILAN VICO Infantil Individual Club Eportiu Go Dance 12.38

71 AINHOA NIETO RODRIGUEZ Aleví Individual AGRUPACIÓ ESPORTIVA SANTA EULÀLIA 12.40

72 Ainhoa Aguilar Montiel Infantil Individual C.E.Dance&Fun 12.42

73 NAIARA LOPEZ SEPULVEDA Cadet Individual Club Eportiu Go Dance 12.44

74 MAIKA CASTILLO YEPES Infantil Individual AGRUPACIÓ ESPORTIVA SANTA EULÀLIA 12.46

75 Martina Álvarez Pàmies Cadet Individual C.E.Dance&Fun 12.48

76 Mayra Palacios Cabello Cadet Individual Club Gimnàstica Calafell 12.50

77 Palina Rodriguez Zamarreño Cadet Individual Club Esportiu Tagym Vallirana 12.52

78 Ainhoa Martínez Lengua Cadet Individual C.E.Dance&Fun 12.54

NAIA BRUÑÓ OTÓN

ALEJANDRA ERAZO MONFORT

Júlia Mayor Jorge

Sara Barba Garcia

Núria Casals Hernández

DANIELA LUQUE GARCÍA

NORA GALLARDO PARES

AITANA ALISEDA ESTEVE

ALBA DE LA CRUZ COLLADO

NOA BENISA GARCIA

LAIA MOLINA CALPE

MARIANA VELYKA

MARIONA ALDANA MARTÍN

ARIADNA PEREZ VILARIÑO

MARTINA ARCE BORRAS

Sara Barba Garcia

Núria Casals Hernández

MAIA VALLÈS URIBE

ELSA MEDINA TORRES

LARISA ANAMARIA GALEA

Laila Shaida Navarro

Julia Valencia Rodriguez

LUCÍA MARQUEZ GARCIA

CARLA BONET GUTIERREZ

NAIARA PONS AGUADO

AITANA ALISEDA ESTEVE

ALBA DE LA CRUZ COLLADO

NOA BENISA GARCIA

13.12

13.14

13.02

13.04

13.06

13.08

13.10

ORDRE DE SORTIDA ALEVÍ, INFANTIL, CADET I JUVENIL. REUNIÓ TÈCNICA 11.30 hores - INICI COMPETICIÓ: 12.00 hores

1a JORNADA INTERCOMARCAL GIMNÀSTICA AERÒBICA ESCOLAR

PAVELLÓ POLIESPORTIU DE CUBELLES

03 DE MARÇ DE 2024

12.56

12.58

13.00

79

80

82

83

84

85

86

87

88

Aleví

Aleví

Aleví

Aleví

Aleví

Trio Club Esportiu Meraki

Grup Club Eportiu Go Dance

Aleví

Infantil

Parella Aerojumping Cubelles

Parella AGRUPACIÓ ESPORTIVA SANTA EULÀLIA

Parella AGRUPACIÓ ESPORTIVA SANTA EULÀLIA

Trio

Trio Aerojumping Cubelles

Parella C.E.Dance&Fun

Parella Club Gimnàstica Calafell

COGNOMS

Aleví

C.E.Dance&Fun

Trio Club Eportiu Go Dance

81 Aleví

Aleví



Ariadna López Castro

Ainhoa Aguilar Montiel

VALERIA OSORIO PEÑA

MAR URIBE VEGA

PAULA ROLDÁN RODRÍGUEZ

DANIELA CANO ROMERO

ADELA ESPI NAVARRO

JOANA FERNANDEZ GARCIA

Núria Peris Idáñez

Ruth Pérez Carrasco

MARTINA MILAN VICO

DANIELA MARTIN CABESTANY

NORA PUIG ROMERA

DAFNE HIGUERA GALLARDO

AINHOA PARRILLA MOYA

MERITXELL ALMEYDA OLAYA

SANDRA TAUSTE LOPEZ

ITZIAR VIÑOLAS VILARASAU

MIRIAM MEDIÉ RODRIGUEZ

LUNA BALLESTA GARCIA

NORA PUIG ROMERA

DAFNE HIGUERA GALLARDO

AITANA AROSA FERNÁNDEZ

JANA VILLALBA SAENZ

MARTINA MILAN VICO

NAIARA LOPEZ SEPULVEDA

NAIA BRUÑÓ OTÓN

ALEJANDRA ERAZO MONFORT

ALMA FERNANDEZ MARTÍNEZ

NEFERTIRI SOSA MARTÍ

LUCIA GARCIA ARMADA

AINHOA LLAMAS GARCIA

ARIADNA PEREZ VILARIÑO

MARIONA ALDANA MARTÍN

Noa Canela Cabezas

Ariadna López Castro

Ainhoa Aguilar Montiel

Sibil·la Peñaranda Garcia

Sonia Alexandra Cano Ramirez

Núria Peris Idáñez

Ruth Pérez Carrasco

Martina Álvarez Pàmies

AITANA ALISEDA ESTEVE

NOA BENISA GARCIA

MARTINA MILAN VICO

NORA PUIG ROMERA

DAFNE HIGUERA GALLARDO

NAIARA LOPEZ SEPULVEDA

MARIA BELLIDO HERNANDEZ

PAULA MARSDEN SAMPEDRO

AINARA MUELA GARCIA

VALERIA OSORIO PEÑA

JOANA FERNANDEZ GARCIA

MAR URUBE VEGA

DANIELA CANO ROMERO

CLAUDIA MACÍAS GADEA

LEIRE MALAGON AGUILERA

MARTINA ARCE BORRAS

13.36

13.40

13.38

DESFILADA FINAL I ENTREGA DE DIPLOMES DE PARTICIPACIÓ CATEGORIES ALEVÍ, INFANTIL , CADET i JUVENIL: 13.45 hores aprox.

BALL FINAL PARTICIPANTS 2a CONVOCATÒRIA: 14.00 hores aprox.

13.22

13.24

13.26

13.28

13.32

13.30

13.16

13.18

13.20

Secundària

Secundària

Secundària99

101

100

C.E.Dance&Fun

Aerodence Club Eportiu Go Dance

Aerodence Aerojumping Cubelles

Aerodence

Cadet

Cadet

89

90

91

Grup Club Esportiu Meraki

Infantil

Juvenil

Grup Aerojumping Cubelles

Grup Club Eportiu Go Dance

Parella C.E.Dance&Fun

Parella AGRUPACIÓ ESPORTIVA SANTA EULÀLIA

Parella Club Eportiu Go Dance

Parella C.E.Dance&Fun

Parella Club Eportiu Go Dance

Parella Club Eportiu Go Dance

98 Primària Aerodance Aerojumping Cubelles 13.34

Infantil

Infantil

Aleví

92 Infantil

Infantil

93

94

95

96

97


